
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741582

Prodej bytu 1+1, DV, Chomutov, ul. Kamenná

Prodej, byt 1+1, 36 m2, DV, Chomutov, ul.
Kamenná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879418 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Kamenná

Prodej, byt 1+1, 36 m2, DV, Chomutov, ul. Kamenná

Nabízíme k prodeji útulný byt 1+1 v družstevním vlastnictví s
celkovou užitnou plochou 36 m?, který se nachází v prvním
nadzemním podlaží panelového domu s novým eurovýtahem. Byt je
v původním stavu, vhodný k rekonstrukci dle vlastních představ.
Interiér zahrnuje jeden obytný pokoj, kuchyň, koupelnu s WC a
předsíň. Panelová konstrukce zajišťuje nízké náklady na bydlení. Byt
se nachází na sídlišti, kde není problém s parkováním a veškerá
občanská vybavenost (obchody, školy, zdravotní středisko, veřejná
doprava) je na dosah. Ideální nabídka jak pro mladé páry, tak i jako
investice k dlouhodobému pronájmu. V současné době je bytová
jednotka prázdná, připravena k okamžitému užívání. Veškeré
informace rádi poskytneme při osobním nebo online setkání. Tuto
nemovitost doporučujeme především k příznivé pořizovací ceně,
dobrému technickému stavu a strategické poloze města.
Nevynechejte tuto jedinečnou příležitost k nabytí vlastního domova či
investice. Financování zajistí naše hypo centrum.

CENA: (za nemovitost) 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741582

Prodej bytu 1+1, DV, Chomutov, ul. Kamenná

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 50

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 36

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741582

Prodej bytu 1+1, DV, Chomutov, ul. Kamenná

3 / 3


